



ROGAINING

30 MAJ 2021

Inbjudan



Rogaining skapades under tidigt 1970-tal i Australien. Där hade man under lång tid utfört 24-timmars vandringar som med tiden utvecklats till sporten. Det är en form av poängorientering som innebär att besöka så många kontroller som möjligt under en begränsad tid. Start- och målplats i en rogaining kallas "hash house".

Eftersom hela upplägget bygger på att vi håller avstånd och att vi separerar klubbar är det **viktigt att ni organiserar er klubbvis och ser till att samordna er vad gäller transporter och utdelning av kartor samt vidare instruktioner (se nedan).**

Träningsform: Tvåtimmars Rogaining i patruller om 2-3 deltagare. Området är 7,5 km² stort och innehåller 30-50 kontroller beroende på klass.

PM-kuvertet skickas till din klubb: Anmälda patruller får ett brev skickat till sin klubb (adress anges vid anmälan) med kartor och detaljerade instruktioner om startplatser och annan nödvändig info.

OBS! Kuvertet får inte öppnas förrän den 30 maj kl 09:00!

Hash house: Norr om Stan. Info om exakt plats kommer att finnas i "PM-kuvertet". Arrangören ordnar ingen parkering. Släpp av eller hitta valfri P enligt gällande perkeringsregler på plats.

Tid: Första start går kl 11:00, med 5 minuters mellanrum mellan klasserna. Starttiderna framgår av PM. De kontroller som tas inom tidsrymden 11-13 den 30 maj räknas in i resultatet.

Resultat: Flest tagna kontroller på 2 timmar gäller.

Klasser:	U-klass	Junior
	DH12	Senior
	DH14	DH50
	DH16	DH70

Anmälan: [I Eventor senast den 23 maj](#). Avgift 100 kr per patrull. Efteranmälan till och med den 25 maj mot 50% högre avgift.

Corona-säkerhet: StOF garanterar möjlighet att hålla avstånd men det är upp till alla deltagare att utnyttja möjligheten. Detta gäller även inom patrullen.

Ni som anmäler er behöver:

- vid anmälan ange en adress gemensam för alla patruller som anmäler sig från er klubb. Kom överens vilken adress ni vill ha PM-kuvertet skickat till!
- bestämma en samlingsplats med era klubbkamrater den 30 maj kl 09.00 när PM-kuvertet sprättas för att utnyttja tiden för planering fram till kl 11 då starten går. Tips: De som får skjuts kan planera i bilen.

- förutom vanlig orienteringsutrustning även se till att ha varsin laddad mobiltelefon i midjeväska. Mobilen ska ha appen Livelox installerad.
- ha tålamod fram till den 30 maj kl 9 då ni får sprätta kuvertet!